
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

 

РЕШЕНИЕ №  40 – НР 

от 18 януари 2013 г. 

     ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Решение № 6 – НР от 10 декември 2012 

г. , изменено с Решение № 19 - НР от 7 януари 2013 г. на РИК Монтана 

      С вх. № 73 от 14 януари 2013 г.е постъпила е Заповед № 27 на кмета на община Лом 

за предоставяне на помещение на подвижната секционна избирателна комисия.  

Постъпило е писмо с вх. № 80 от 15 януари 2013 г. от Иван Барзин- кмет на 

Община Вълчедъм относно промяна в адреса на СИК № 121100008. 

     

     На основание § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 

местното самоуправление и чл. 71, ал. 6 от Изборния кодекс, РИК Монтана 

 

    

 

Р Е Ш И: 

 І. Допуска адреса на СИК № 121100008, съгласно постъпилата заповед с вх. № 80 

от 15 януари 2013 г.,  както следва:    

          СИК № 121100008 -  с.Септемврийци, ул.”Свобода” №100,- Основно Училище 

”Д-р Петър Берон”. 

 

           ІІ. Помещението, предоставено на подвижната секционна избирателна комисия 

на територията на община Лом  - СИК № 122400 053 е с адрес: гр.Лом, ул. „Филип Тотю” 

14, в сградата на І ОУ „Никола Първанов” ет. 1, каб. 120.  
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 

 
 
Обявено на 18 януари 2013 г. в 17:00 часа 
 
Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 

 

 


